
 

 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 

 
 
 

nr. 17 din 28.03.2024 

privind validarea Raportului Rectorului privind starea UED Lugoj pe anul 2023 

 

 

În conformitate cu prevederile:  
▪ Art. 19 și Art. 138. alin. (1) lit. g) din Legea învățământului superior nr. 199/2023, cu 

modificările şi completările ulterioare,  
▪ Cartei Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj 

 
 
 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 28 martie 2024  

H O T Ă R Ă Ș T E:  

Art. 1. Validarea Raportului Rectorului cu privire la starea Universităţii Europene "Drăgan" din 
Lugoj pe anul 2023.  

Art. 2. Prezentul Raport se publică pe site-ul universității și este transmis tuturor părților 
interesate. 

 
 
 
 

 
PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


